中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发[2019]27号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

关于 2019 年党支部“对标争先”工作和

党支部书记述职考评结果的通报

纪委，教工党建工作指导小组、学生党建工作指导小组，各

党支部：

根据《中共浙江大学委员会印发浙江大学基层党支部

“对标争先”建设计划的通知》（党委发〔2018〕57 号）及

《中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于开展基层

党支部“对标争先”建设的实施方案》（控制学院党委发

[2019]25 号）要求，学院党委综合自评、测评、党支部书记

抓党建述职等情况进行了考评并确定党支部“对标争先”等

次和党支部书记抓党建工作等次，现将考评结果通报

如 下。

1. 党支部“对标争先”工作考评结果（按评分由高到低排序）

序号 党支部名称 考评等次

1 机关党支部 优秀

2 智感所研究生第一党支部 优秀

3 本科生第二党支部 优秀

4 工控所研究生第二党支部 优秀

5 智感所教工党支部 优秀

6 工控所研究生第六党支部 优秀

7 智控所研究生第二党支部 优秀

8 本科生第一党支部 达标

9 工控所研究生第七党支部 达标

10 智控所研究生第七党支部 达标

11 工控所研究生第四党支部 达标

12 离退休党支部 达标

13 工控所教工党支部 达标

14 智控所研究生第六党支部 达标

15 智感所研究生第二党支部 达标

16 智控所研究生第五党支部 达标

17 工控所研究生第三党支部 达标

18 智控所研究生第三党支部 达标

19 工控所研究生第一党支部 达标

20 工控所研究生第五党支部 达标

21 智控所研究生第一党支部 达标

22 智控所教工党支部 达标

23 智控所研究生第四党支部 达标

   2.党支部书记述职考评结果（按评分由高到低排序）

序号  党支部名称 支部书记姓名 考评等次

1 机关党支部 李青青 优秀

2 智感所研究生第一党支部 尹航 优秀

3 本科生第一党支部 王志成 优秀

4 工控所研究生第二党支部 杜林康 优秀

5 智感所教工党支部 冀海峰 优秀

6 工控所研究生第六党支部 嵇程 优秀

7 智控所研究生第二党支部 焦艳梅 优秀

8 本科生第二党支部 王添翼 达标

9 工控所研究生第七党支部 何淑婷 达标

10 智控所研究生第七党支部 师鹏筱 达标

11 工控所研究生第四党支部 楼红枫 达标

12 离退休党支部 章全 达标

13 工控所教工党支部 宋春跃 达标

14 智控所研究生第六党支部 刘浩宇 达标

15 智感所研究生第二党支部 夏华 达标

16 智控所研究生第五党支部 鲁乾鹏 达标

17 工控所研究生第三党支部 范赛特 达标

18 智控所研究生第三党支部 刁均威 达标

19 工控所研究生第一党支部 胡康 达标

20 工控所研究生第五党支部 蔡恒铨 达标

21 智控所研究生第一党支部 徐晓舟 达标

22 智控所教工党支部 谢磊 达标

23 智控所研究生第四党支部 李鸣 达标

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2019 年 12 月 30 日

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室      2019年 12月 30日印发